EGV 40SI

Art.124.00.000

Fabr.Nr.Serial N°
0001 -- 0390

29.10.2003




VITEL EGV 40SI

VITEL EGV 40SI SLO

Pos Sifra  [St. Naziv Pos Sifra  [St. Naziv Pos Sifra  [St. Naziv Pos Sifra  [St. Naziv
A1 [124.01.000] 1 | Ogrodje C6 | 122.00.015| 1 | Sornik /£16 D21 | 812.01.012| 6 | Vzmetna podlozka A 12 H4 | 116.00.006{ 2 | PloScica odmikala
A2 |114.12.000 [ 2 | Sornik z rocko C7 | 811.01.012| 2 | PodloZka 12 DIN 125 DIN 127 H5 | 848.02.076] 1 | Natezna vzmet odmikala
A3 [122.13.100 | 1 | Sornik poteznice C8 | 813.07.012| 3 | Varovalna matica M 12 D22 | 815.05.074] 5 | Viak M12x25 DIN933 ||H8 | 815.01.002| 1 | Vijak M6x35  DIN 931
A4 [122.18.000 | 1 | ZaScitna mreZa DIN 985 D23 | 815.05.018[ 2 | Vijak M 8 x 30 DIN 933
A5 1124.21.000 [ 1 | Zadcita bobna C9 | 122.00.019] 1 | Distancna cev D25 | 812.07.020| 1 | Podlozka 20 DIN 6798J K1 | 107.13.000] 2 | Vrvenica z uSesom - vrtljiva
A6 |855.03.004 | 1 | Varovalo A8 z verizico in C10 | 122.07.555| 1 | Listna vzmet 25 x 125 E 122.06.700( 1 | Ohisje s kardansko gredjo kpl. K2 | 127.07.000| 2 | Vrvenica enojna - vrtljiva

razcepko C11| 848.02.082| 1 | Tlacna vzmet zavore E1 | 122.06.750] 1 | Pogonska gred z veriznikom K3 | 846.00.052 1 | Vrvica sklopke 46 - crna
A7 [808.00.002| 2 | Lahka veriga |= 200 C12 | 848.02.075| 1 | Spiralna vzmet E2 [ 116.06.300| 1 | OhiSje kardanske gredi K4 | 846.00.022| 1 | Vrvica zavore /E6 - bela
A8 |[848.02.077| 5 | Skavelj A2 x 22 C13 | 815.05.017| 1 | Vijak M8 x 25 DIN 933 E3 | 122.06.001| 1 | Distancnik ££40 x 2 K5 | 847.00.002( 2 | Rocica ££30 x 125
A9 [811.03.008 | 3 | Podlozka 8 DIN 9021 | | C14 | 813.01.008) 1 | Matica M8 DIN 934 E4 | 803.02.080{ 1 | Vskocnik 80 N DIN 472 K6 | 810.06.011] 1 | Viecnavrv £11
A10 [ 815.81.004 | 6 | Vijak M 6 x 12 samorezni C15 | 813.07.010| 1 | Varovalna matica M 10 E5 | 801.00.008f 1 | Varovalna podlozka MB 8 K7 | 809.00.011| 3 | Sponka vrvi /£ DIN 1142

DIN 7500D C16 | 815.05.029] 1 | Vijak M 10 x 40 DIN 933 E6 | 802.00.008] 1 | Varovalna matica KM 8 K7 | 809.01.011] 1 | Natisna pusa Z£11
A11[808.00.009| 2 | Lahka veriga I= 750 C17] 815.01.003| 1 | Vijak M 8 x 60 DIN 931 E7 | 122.17.500{ 1 | Pokrov clenaste verige kpl. K8 | 860.01.002| 1 | Viozek za zanko vrvi ZE 11
A12 [ 815.05.026 | 2 | Vijak M10 x 25 DIN 933 C18 | 815.01.045| 1 | Viiak M8 x 70 DIN 931 E8 | 122.17.550{ 1 E’okrov clenaste verige zvar. K9 | 100.00.026| 1 | Verizni priklop
A13 [ 812.01.010 | 4 | Vzmetna podiozka A 10 C19 | 813.07.008| 3 | Varovalna matica M8 E9 116.12.001| 1 | Scit kardanske gredi K9 809.02.008| 1 | Paralelni kavelj P10
A141114.00.010 | 2 | Tulka sornika C20 | 811.01.006| 2 | Podlozka /E6 DIN 125 E11] 122.06.002| 2 | Podlozka A 36 x 5 K11 | 100.15.000] 1 | Vrvenica dvojna - vrtljiva
A16 [ 815.01.034 | 1 | Vijak M8 x 45 DIN 931 C22 | 813.01.012| 4 | Matica M 12 DIN 934 E13 | 805.15.060| 1 | Valjcna veriga 3/4" 60 HX, 73 cl,
A17 [855.01.005 | 2 | Varovalo sornika A5 I= 139 C23 | 122.00.020| 1 | Odrivna pusa E14 | 806.15.060{ 1 | Spojni clen 3/4" 111(s) 29.10.2003
A181855.01.003 | 1 | Varovalo sornika A5 C24 | 811.01.020| 1 | Podlozka ZE20 DIN 125 E15 | 800.03.040{ 2 | Lezaj 40 BC 02 XPP (6208.22)
A19 1815.81.001 | 3 | Vijak M8x16 samorezni C32 | 813.21.012| 3 | Varovalna matica M 12

DIN 980V F 116.19.000| 1 | Skripec kpl.
B1 [122.00.110 [ 1 | Os bobna F1 | 116.19.100| 1 | Ohi$je Skripca
B2 1122.02.100 | 1 | Veriznik D1 | 122.03.100] 1 | Rocica sklopke F2 | 116.19.001| 2 [ Vrvno kolo
B3 |122.04.100 | 1 | Sklopka | D2 | 122.00.016] 3 [ Potisni zatic F3 | 116.19.003| 1 [ Os vrvnega kolesa
B4 [122.04.200 | 1 | Sklopka Il D3 | 116.20.100{ 1 | Potisna ploSca s sornikom F4 | 801.10.040| 1 | DrsnileZaj 40 x 44 x 30
B5 [122.05.000 | 1 | Boben D6 | 124.11.001] 1 | PloSca pokrova F5 | 116.19.005| 2 [ Drsna podlozka 40 x 65 x 1,5
B7 |848.02.083| 1 | Tlacna vzmet bobna D7 | 122.15.200| 2 | Noga
B8 | 843.01.007] 1 [ Zacitni obroc D8 | 120.15.501{ 2 | Sornik noge F7 | 116.19.200| 3 | Vodilo vrvi
B9 | 800.07.002[ 1 | Aksialni lezaj 40 TA 11 (51108) | | D9 | 122.19.000] 1 | Potisni kotnik F8 | 828.01.002| 4 | Mazalka AM8x 1 DIN 71412
B10 [ 800.03.062| 3 | Lezaj 40 BC 10 XPP (6008.27) | | D12 | 122.00.023| 1 | Matica M 40 x 2 F9 | 116.00.008) 1 [ Cep Skripca
B11 | 800.03.035[ 2 | Lezaj 40 BC 03 XP (6308 Z) D13 | 122.00.022{ 1 | Varovalni cep F10 | 120.00.005| 1 | Varovalo
B12 | 803.02.068| 1 | Vskocnik 68 N D14 | 122.00.018| 1 | Pokrov ZA£110 F11 | 120.10.003| 1 [ Jekleni nastavek
D15 | 848.02.078[ 1 | Vzmet sklopke F12 | 116.19.004| 2 | Vodilna pusa

C1 | 122.07.500| 1 | Tracna zavora D16 | 855.02.003| 2 | Varovalo sornika A3 F13 | 811.03.008( 4 [ Podlozka 8 poc.
C2 | 122.08.300| 1 | Napenjalec tracne zavore D17 | 815.05.008| 5 | Vijak M6 x 15 DIN 933 F14 ] 030.12.105| 2 | Podlozka ZE26/AE14 x 3
C3 | 122.08.100| 1 | Rocica zavore D18 | 813.07.006( 8 | Varovalna matica M 6 F18 | 846.00.061| 3 | Kapa mazalke
C4 | 122.00.007| 2 | Nihalo D19 | 812.01.008| 5 | Vzmetna podlozka A 8
C5 | 122.00.011] 2 | Cep drzala D20 | 815.05.013[ 3 | Vijak M8x 15 DIN 933 H1 [124.17.000| 1 | Odmikalo




17.06.2004

Fabr.Nr.Serial N°

0391 -- 612

Art.124.00.000

EGV 40SI




VITEL EGV 409

VITEL EGV 40Sl SLO

Pos Sifra |St. Naziv Pos Sifra |St. Naziv Pos Sifra |St. Naziv Pos Sifra  |St. Naziv
Al [124.01.000] 1 | Ogrodje C6 | 122.00.015[ 1 | Sornik A£16 D21 | 812.01.012| 6 | Vzmetna podlozka A 12 H4 | 116.00.006| 2 [ PloScica odmikala
A2 [114.12.000 | 2 | Sornik z rocko C7 | 811.01.012| 2 | Podlozka 12 DIN 125 DIN 127 H5 | 848.02.076] 1 | Natezna vzmet odmikala
A3 |122.13.100| 1 | Sornik poteznice C8 | 813.07.012| 3 | Varovalna matica M 12 D22 | 815.05074]| 5 | Vijak M12x25 DIN933 ||H8 | 815.05.046] 1 | Vijak M 6x 25 DIN 931
A4 [122.18.000| 1 | ZaScitna mreZa DIN 985 D23 | 815.05.018] 2 | Vijak M 8x 30 DIN 933
A5 [124.21.000] 1 | ZaScita bobna C9 | 122.00.019] 1 | Distancna cev D25 | 812.07.020| 1 [ Podlozka 20 DIN 6798J K1 | 107.13.000| 2 [ Vrvenica z uSesom - vrtljiva
A6 |[855.03.004 | 1 | Varovalo ZE8 z veriZico in C10 | 122.07.555| 1 | Listna vzmet 25 x 125 E 122.06.700| 1 | OhiSje s kardansko gredjo kpl. K2 | 127.07.000| 2 [ Vrvenica enojna - vrtljiva

razcepko C11 | 848.02.082| 1 | Tlacna vzmet zavore E1 | 122.06.750| 1 | Pogonska gred z veriznikom K3 | 846.00.052| 1 | Vrvica sklopke 46 - crna
A7 [808.00.002| 2 | Lahka veriga |= 200 C12 | 848.02.075[ 1 | Spiralna vzmet E2 | 116.06.300| 1 | OhiSje kardanske gredi K4 | 846.00.022| 1 | Vrvica zavore /E6 - bela
A8 |848.02.077 [ 5 | S-kavelj A£2 x 22 C13 [ 815.05.017] 1 | Vijak M8 x 25 DIN 933 E3 | 122.06.001| 1 | Distancnik A£40 x 2 K5 | 847.00.002| 2 | Rocica A30 x 125
A9 [811.03.008| 3 | Podlozka 8 DIN 9021 | | C14 | 813.01.008| 1 | Matica M8 DIN 934 E4 | 803.02.080] 1 [ Vskocnik 80 N DIN 472 K6 | 810.06.011| 1 | Vlecnavrv AE11
A10 [ 815.81.004 | 6 | Vijak M 6 x 12 samorezni C15| 813.07.010{ 1 | Varovalna matica M 10 E5 | 801.00.008| 1 | Varovalna podlozka MB 8 K7 | 809.00.011 3 | Sponka vrvi DIN 1142

DIN 7500D C16 | 815.05.029( 1 | Vijak M 10 x 40 DIN 933 E6 | 802.00.008)| 1 [ Varovalna matica KM 8 K7 | 809.00.011] 1 | Natisna pusa £11
Al1l | 808.00.009 | 2 | Lahka veriga |= 750 C17] 815.01.003| 1 | Vijak M 8 x 60 DIN 931 E7 |122.17.500| 1 | Pokrov clenaste verige kpl. K8 | 860.01.002| 1 | Viozek za zanko vrvi ZE11
Al12 | 815.05.026 | 2 | Vijak M10x 25 DIN 933 C18 | 815.01.045] 1 | Vijak M 8 x 70 DIN 931 E8 [ 122.17550] 1 E’okrov clenaste verige zvar. K9 | 100.00.026] 1 | Verizni prikiop
Al3 [ 812.01.010 | 4 | Vzmetna podlozka A 10 C19 | 813.07.008| 3 | Varovalna matica M8 E9 | 116.12.001| 1 | Scit kardanske gredi K9 | 809.02.008| 1 | Paralelni kavelj P10
Al4 ] 114.00.010 | 2 | Tulka sornika C20 | 811.01.006( 2 | Podlozka A6 DIN 125 E11 | 122.06.002| 2 | Podlozka A£36 x 5 K11 | 100.15.000( 1 | Vrvenica dvojna N vrtljiva
Al6 [ 815.01.034 | 1 | Vijak M8 x 45 DIN 931 C22 | 813.01.012| 4 | Matica M 12 DIN 934 E13 | 805.15.060| 1 | Valicna veriga 3/4" 60 HX, 73 cl,
A171855.01.005 | 2 | Varovalo sornika A5 I= 139 C23 | 122.00.020| 1 | Odrivna pusa E14 | 806.15.060| 1 | Spojniclen 3/4" 111(s) 17.06.2004
Al18 [855.01.003 | 1 | Varovalo sornika A5 C24 | 811.01.020( 1 | Podlozka A20 DIN 125 E15 | 800.03.040| 2 [ LeZaj 40 BC 02 XPP (6208.27)
A19 (815.81.001 | 3 | Vijak M8x16 samorezni C32 | 813.21.012| 3 | Varovalna matica M 12

DIN 980V F 116.19.000 1 | Skripec kpl.
B1 |122.00.110 | 1 | Os bobna F1 | 116.19.100| 1 | OhiSje Skripca
B2 [122.02.100 | 1 | Veriznik D1 | 122.03.100| 1 | Rocica sklopke F2 | 116.19.001| 2 | Vrvno kolo
B3 |122.04.100 | 1 | Sklopka | D2 | 122.00.016] 3 [ Potisni zatic F3 | 116.19.003] 1 [ Os vrvnega kolesa
B4 [122.04.200 | 1 | Sklopka Il D3 | 116.20.100| 1 | Potisna ploSca s sornikom F4 | 801.10.040| 1 | DrsnileZaj 40 x 44 x 30
B5 [122.05.000| 1 | Boben D6 | 124.11.001| 1 [ PloSca pokrova
B7 |[848.02.083| 1 [ Tlacna vzmet bobna D7 | 122.15.200| 2 | Noga
B8 | 843.01.007| 1 [ ZaScitni obroc D8 | 120.15.501| 2 | Sornik noge F7 | 116.19.200| 3 | Vodilo vrvi
B9 | 800.07.002| 1 | Aksialnilezaj 40 TA 11 (51108) [ | D9 | 122.19.000{ 1 | Potisni kotnik F8 | 828.01.002| 4 [ Mazalka AM8x1 DIN 71412
B10 | 800.03.062| 3 | LeZaj 40 BC 10 XPP (6008.27) | | D12 | 122.00.023| 1 | Matica M 40 x 2 F9 | 116.00.008| 1 [ Cep Skripca
B11 | 800.03.035| 2 [ LeZaj 40 BC 03 XP (6308 Z) D13 | 122.00.022| 1 | Varovalni cep F10 | 120.00.005| 1 | Varovalo
B12 | 803.02.068| 1 [ Vskocnik 68 N D14 | 122.00.018 1 | Pokrov A£110 F11 | 120.10.003| 1 [ Jekleni nastavek
D15 | 848.02.078| 1 | Vzmet sklopke F12 | 116.19.004| 2 [ Vodilna pusa

Cl | 122.07.500| 1 | Tracna zavora D16 | 855.02.003| 2 | Varovalo sornika A3 F13 | 811.03.008| 4 | Podlozka 8 poc.
C2 | 122.08.300] 1 | Napenjalec tracne zavore D17 | 815.05.008] 5 [ Vijak M6 x 15 DIN 933 F14 | 030.12.105| 2 | Podlozka AE26/AE14 x 3
C3 | 122.08.100| 1 | Rocica zavore D18 | 813.07.006( 8 [ Varovalna matica M 6 F18 | 846.00.061| 3 | Kapa mazalke
C4 | 124.00.003| 2 | Nihalo D19 | 812.01.008| 5 [ Vzmetna podloZka A 8
C5 | 122.00.011f 2 | Cep drZala D20 | 815.05.013| 3 [ Vijak M8x 15 DIN 933 H1 |124.17.000| 1 [ Odmikalo







	(1) ab 2003-10-29  /0001-0390/
	bild
	liste (SLO)

	(2) ab 2004-06-17  /0391-0612/
	bild
	lista (SLO)

	(3) ab 2005-02-16  /0613-0874/
	bild
	lista (SLO)


